
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e 

dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e Ricerca - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  Uff. IV 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 

Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO  
Tel./ Fax  0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 

P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it   - C.F.  82008130633 

10.8.1.A1-FESRPON-CA- 2015-148 

CUP  B36J16000040007 

 

Prot. n°601/C1 del 18/02/2016 
  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’avviso di selezione esperto interno pubblicato all’Albo e al sito di questo Istituto Prot. N. 

501/C1 del 11/02/2016  

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea;  

VISTA la nota del MIUR PROT.N AAOODGEFID/1704 del 15 gennaio 2016 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 Sottoazione\Progetto A1 del PON - ” 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento ed il relativo finanziamento;  

VISTA la delibera n° 52 del Consiglio d’Istituto del 01/02/2016 concernente i criteri di selezione 

relative alle figure di Progettista e collaudatore Progetto  10.8.1.A1-FESRPON-CA- 2015-148 dal 

Titolo “INTERATTIVAMENTE” 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’esperto interno: 

PROGETTISTA  

 

Candidature pervenute : 1 

Posizione Cognome e Nome Punti 

1 AVERSA Claudia 25 

ATTESO dunque, il carattere di urgenza che riveste l'intera procedura, che rende impossibile, in 

particolare, rispettare i termini minimi per la presentazione dei ricorsi, Avverso la presente 

graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della stessa (non farà fede il timbro postale).  

Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.
ssa 

FERRARO Rosanna Maria Luisa 
                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex dell'art. 3, comma 2 del D. L.gs n° 39/93) 

mailto:naee15800g@istruzione.it
mailto:naee15800g@pec.istruzione.it

